ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LƯƠNG ĐIỀN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Điền, ngày 22 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Công bố ngày bầu cử Trưởng thôn, thôn Đông Giao nhiệm kỳ 2022-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG ĐIỀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07/8/2013 của UBND
tỉnh Hải Dương về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, khu
dân cư; Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 30/5/2019 của UBND tỉnh về
việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn,
khu dân cư ban hành kèm theo Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND;

Căn cứ kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 10/12/2023 của UBND xã Lương
Điền về việc bầu cử Trưởng thôn, thôn Đông Giao nhiệm kỳ 2022-2024;

UBND xã họp ngày 15 tháng 12 năm 2023 thống nhất về việc tổ chức bầu
cử Trưởng thôn, thôn Đông Giao nhiệm kỳ 2022-2024;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định công bố ngày bầu cử Trưởng thôn, thôn Đông Giao
nhiệm kỳ 2022-2024 vào chủ nhật, ngày 14 tháng 01 năm 2024 (ngày 04 tháng
12 năm 2023 âm lịch).

Thời gian bỏ phiếu bắt đầu từ 07 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút cùng
ngày.

Điều 3.  Văn phòng HĐND & UBND xã, Ban chỉ đạo bầu cử xã, Ban chi
uỷ -Chi bộ, ông Trưởng- phó thôn, Ban công tác mặt trận thôn Đông Giao căn
cứ quyết định thực hiện./.

      Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);
- TV Đảng uỷ, TT HĐND; LĐ UBND xã;
- Ban chỉ đạo BC TT xã;
- BTCB, TT, TBCTMT thôn Đông Giao;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu văn phòng./.

 CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Đình Bằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:31:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG ĐIỀN<luongdien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T07:29:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG ĐIỀN<luongdien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T07:30:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG ĐIỀN<luongdien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!